Mikronjesia SERJANAJ STUDIO Shpk

Pasqyra e te Ardl-——e_"he_ Shpenzime-~ __2015
( Bazuar ne Kklasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

| |TE ARDHURAT 6,361,588 7,553,450
» Vleresime pasurish 6,361,588 7,553,450
>
>

Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2,313,713 2,149,260

1 |Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celje 0
» Shpenzimet per malirat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit 0

2 |Shpenzime personeli 1,356,056 948,052
» Pagat 1,149,500 773,612
»  Siguracion 206,556 174,440

3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 201,906

4 {Te tjera 751,896 1,132,033
» Energiji uji,fax,telefon,internet 441,857 216,885
» Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
» Pagesa sherbimi 40,000
» Taksat Doganore e Bashkiake 3,620 9,870
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 266,418 905,278
>
»

5 |Shpenzime financiare o B 3,856 69,175
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 3,856 69,175
>
>

A |Fitimi para tatimeve 4,047,874 5,404,190
>

6 |Tatimi mbi fitimin 352,819 407,291

B |Fitimi pas tatimit 3,695,056 4,996,899




